
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №458-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14989566 1514430 Стародуб Матвій Сергійович 062048 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фітнес та активне 
дозвілля

160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837686 1570288 Бібік Аліна Юріївна
000954 M16 06.01.2016 
Диплом магістра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

182,000

2 15948289 1570288 Гамениця Давид Валентинович
015270 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

180,000

3 15311787 1570288 Косач Максим Олександрович
35500307 KB 30.12.2008 
Диплом бакалавра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

160,000

4 14968291 1570288 Михальова Тетяна Олександрівна
144470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

184,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16011320 1570283 Ванівський Святослав Юрійович
033614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,000

2 16012233 1570283 Тарасова Анна Вікторівна
55045980 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15778563 1570580 Галенко Ігор Миколайович
162395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311498 1446832 Антоненко Дарія Костянтинівна
049933 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

195,000

2 14830183 1446832 Британ Анастасія Миколаївна
46028040 KB 26.02.2014 
Диплом магістра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,000

3 15312570 1446832 Головащенко Сергій Григорович
28556387 KB 30.05.2006 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

175,000

5



4 14817163 1446832 Гордієнко Анастасія Романівна
122291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

195,000

5 15313387 1446832 Дудко Денис Валентинович
095997 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

164,000

6 15311384 1446832 Лолашвілі Павло Годердзійович
19068832 XA 10.07.2002 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,000

7 15238588 1446832 Лутченко Дмитро Андрійович
32079790 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

175,000

8 15764485 1446832 Матрьонін Дмитро Андрійович
011780 B18 23.02.2018 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,000

9 16011417 1446832 Надтока Яна Юріївна
124920 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

175,000

10 15685853 1446832 Небрат Ангеліна Сергіївна
045809 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

165,000

11 15953525 1446832 Орішко Катерина Володимирівна
019169 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

177,000

12 15756409 1446832 Петренко Євгеній Тарасович
53734599 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,000

6



13 15071451 1446832 Сорока Олександр Анатолійович
21066489 EH 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,000

14 15788279 1446832 Тарасенко Юлія Анатоліївна
063668 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

193,000

15 15310570 1446832 Ясь Павло Олександрович
45181302 EH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

175,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15694646 1459094 Аникієнко Юрій Михайлович 156968 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

160,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912627 1446016 Титаренко Олександра Сергіївна
39960865 KB 25.02.2011 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327813 1457656 Іванченко Роман Вікторович
063773 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудівного 
виробництва

172,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15067270 1475900 Плоска Вікторія Михайлівна 45550668 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 458-с/ВС

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307999 1451211 Балан Ганна Вячеславівна 47145791 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

2 14812391 1451211 Кириченко Наталія Русланівна 142553 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

186,000

3 14832752 1451211 Федосова Тетяна Іванівна 007075 ЛГBE 24.05.1997 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

4 15758632 1451211 Ширяєв Максим Петрович 026737 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

160,000

12


